
 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

 

 

Zadavatel: Regionální muzeum v Kolíně, p. o. 

Sídlo: Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I. 
IČO: 00410047 

Zastoupený: Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel PO 

 

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Zhotovení projektové dokumentace ke stavebnímu povolení DSP pro projekt „Celková 

rekonstrukce Podlipanského muzea v Českém Brodě“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz: 

 

V Zadávací dokumentaci i v Návrhu smlouvy na zpracování PD je uvedeno, že projekt je 

zaměřen na „stavební povolení včetně potřebných souvislostí (průzkumy, doměření atd)“ 

V příloze č. 8 (návrh na využití budovy….) jsou ale formulace, které ve vztahu k výše uvedenému 

nejsou jasné. Ve shrnutí to znamená, že se v „návrhu na využití…..“ uvádějí body, které se 

odkazují na řešení expozice a interiéru – viz modře vyznačené body v přiloženém scanu 

(Podlipanské muzeum návr využití – scan). Tyto body by bylo logické a vhodné řešit jako součást 

projektu DSP zvláště k nezbytné vazbě především elektrorozvodů na interiérové řešení expozice. 

Ze zadání ale není zřetelně jasné, kdo interiér nebo expozici navrhuje. Zadavatel, nebo zhotovitel 

poptávaného projektu, případně zda jsou již interiér a expozice zpracovány? 

Obdobná situace je i se zahradou. Formulace „žádoucí by byla celková rekonstrukce zahrady…“ 
nebo „Další možností je funkční propojení….“ Nejsou jednoznačně specifikovány jako součást 
projektu DSP. Prosím o vysvětlení výše uvedených bodů. 

 
Odpověď: 
 

Detailní řešení expozice a interiéru by mělo být předmětem DPS, která by měla následovat.  
 
Ve fázi DSP jsme předpokládali základní rozvržení všech potřebných náležitostí pro expozici a 
zařízení interiéru, které by proběhlo ve spolupráci se zhotovitelem DSP a příslušnými pracovníky 
Regionálního muzea v Kolíně v rámci práce na projektové dokumentaci. Ten samý postup 
předpokládáme i u řešení zahrady. 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20. 3. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

V Kolíně 

 

 

 

 

 

Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel PO  

 


		2023-03-10T11:51:13+0100
	Mgr. Vladimír Rišlink




